
                            
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                    GRAD OMIŠ 
                   Gradsko vijeće                                                               
 
KLASA:  120-01/15-01/02 
URBROJ: 2181-7-03/1-24-2 
Omiš, 2. travna 2024. 
 
 
Temeljem članka  3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN 28/10 i 10/23) i članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br.  
4/09 , 9/10, 2/13, 10/13, 1/18 , 8/18 i 2/21),   Gradsko vijeće Grada Omiša, na prijedlog 
gradonačelnika, na 28.   sjednici održanoj 2. travnja 2024.. donosi 
 

 
O D L U K A  

o izmjenama i dopunama   
Odluke o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika  

za vrijeme profesionalnog obavljanja dužnosti 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika za vrijeme 
profesionalnog obavljanja dužnosti, iza članka 4. dodaje se članak 4a koji glasi 
 

„Članak 4.a 
Ako plaća dužnosnika obračunata po ovoj Odluci,  bez uvećanja za radni staž,  prelazi  
maksimalni iznos utvrđen zakonom, dužnosnik ima pravo na  plaću u visini  maksimalnog 
zakonom utvrđenog iznosa.“  
 

Članak 2. 
U članku 5.  iza zatvorenih zagrada stavlja se zarez, a riječ „te“ briše se. 
Na kraju rečenice briše se točka i dodaju riječi „te naknadu za podmirenje troškova 
prehrane“.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu  prvog dana po objavi  u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 

                                                                                       PREDSJEDNIK                                                                
                                                                                  Zvonko Močić, dr.med,v.r. 


